cuantificados en su área privada, en ejecución de lo dispuesto en el artículo 53 del RRD, el Comité Nacional de
Competición ACUERDA:

REQUERIR al citado Club a fin de que, en un plazo máximo de DIEZ DÍAS HÁBILES a partir de la notificación de
la presente, proceda a abonar la cantidad de MIL CIENTO OCHENTA Y DOS Euros (1.182 €), con el
apercibimiento expreso de que, transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, se procederá a la
incoación del expediente disciplinario previsto en el propio artículo 53 del Reglamento de Régimen Disciplinario.

VISTO que, a la fecha de la presente resolución, el Club OAR CIUDAD 1952, tiene pendientes de pago en esta

[...]

ejecución de lo dispuesto en el artículo 53 del RRD, el Comité Nacional de Competición ACUERDA:

REQUERIR al citado Club a fin de que, en un plazo máximo de DIEZ DÍAS HÁBILES a partir de la notificación de
la presente, proceda a abonar la cantidad de TRES MIL TRESCIENTOS Euros (3.300 €), con el apercibimiento
expreso de que, transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, se procederá a la incoación del
expediente disciplinario previsto en el propio artículo 53 del Reglamento de Régimen Disciplinario.

VISTO que, a la fecha de la presente resolución, el Club Club Balonmán Camariñas, tiene pendientes de pago en

[...]

en ejecución de lo dispuesto en el artículo 53 del RRD, el Comité Nacional de Competición ACUERDA:

REQUERIR al citado Club a fin de que, en un plazo máximo de DIEZ DÍAS HÁBILES a partir de la notificación de
la presente, proceda a abonar la cantidad de DIECISEIS MIL CIENTO TREINTA Y OCHO Euros con SESENTA

CENTIMOS (16.138,60 €), con el apercibimiento expreso de que, transcurrido dicho plazo sin que se haya
efectuado el pago, se procederá a la incoación del expediente disciplinario previsto en el propio artículo 53 del
Reglamento de Régimen Disciplinario; habiendo sido requerido de pago con anterioridad.

[...]

cuantificados en su área privada, en ejecución de lo dispuesto en el artículo 53 del RRD, el Comité Nacional de
Competición ACUERDA:

REQUERIR al citado Club a fin de que, en un plazo máximo de DIEZ DÍAS HÁBILES a partir de la notificación de
la presente, proceda a abonar la cantidad de CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS Euros (4.246 €),
con el apercibimiento expreso de que, transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, se procederá a
la incoación del expediente disciplinario previsto en el propio artículo 53 del Reglamento de Régimen Disciplinario.

VISTO que, a la fecha de la presente resolución, el Club CLUB BALONMAN LALÍN, tiene pendientes de pago en

[...]

en ejecución de lo dispuesto en el artículo 53 del RRD, el Comité Nacional de Competición ACUERDA:

REQUERIR al citado Club a fin de que, en un plazo máximo de DIEZ DÍAS HÁBILES a partir de la notificación de
la presente, proceda a abonar la cantidad de CIENTO DIECISEIS Euros (116 €), con el apercibimiento expreso de
que, transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, se procederá a la incoación del expediente
disciplinario previsto en el propio artículo 53 del Reglamento de Régimen Disciplinario.

VISTO que, a la fecha de la presente resolución, el Club CLUB DEPORTIVO BALONMANO DELICIAS, tiene

[...]

privada, en ejecución de lo dispuesto en el artículo 53 del RRD, el Comité Nacional de Competición ACUERDA:

REQUERIR al citado Club a fin de que, en un plazo máximo de DIEZ DÍAS HÁBILES a partir de la notificación de
la presente, proceda a abonar la cantidad de MIL CIENTO VEINTICINCO Euros con SESENTA CENTIMOS
(1.125,60 €), con el apercibimiento expreso de que, transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, se
procederá a la incoación del expediente disciplinario previsto en el propio artículo 53 del Reglamento de Régimen
Disciplinario.

VISTO que, a la fecha de la presente resolución, el Club C.D.